令和６年度
　　　　入　園　願　書（1号認定専用）

令和　　年　　月　　日
認定こども園 北梅本幼稚園　園長　殿
下記のとおり入園をお願いいたします。
入園後は貴園の教育・保育方針を順守し、園の風紀を乱すことのないことを誓約します。

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

該当する項目に○を記入して下さい。
	本　人
	学　年
	満３歳　・　年少　・　年中　・　年長

	氏　名
	ふりがな
	男・女
	平成
年　　月　　日生れ
令和

	保護者
	氏　名
	父
	ふりがな
	※保護者からの続柄
(例:長男、長女)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　歳）

	母
	ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　歳）

	住　所
	〒

	固定電話

	職　業
	父

	母

	携帯電話
	父　　　　　　　　　　　　　　母

	在園児兄姉名

◎　この用紙は１号認定（幼稚園部用）の入園願書です。
◎　お子様は第（　１・２・３・４　）子です。
◎　通園バス利用希望　（　有・無　）